



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 452 314
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROSS OFFSHORE AS
Forretningsadresse: Moseidsletta 122
4033 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Arild Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.09.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		165 119 638	145 961 207
Annen driftsinntekt		3 562 360	2 676 360
Sum inntekter	1	168 681 998	148 637 567
Kostnader			
Varekostnad		116 168 121	107 364 159
Lønnskostnad	2	46 219 930	35 346 038
Avskrivning og nedskrivning	5, 6, 13	934 603	1 216 851
Annen driftskostnad	2	11 035 481	7 884 100
Sum kostnader		174 358 135	151 811 148
Driftsresultat		-5 676 137	-3 173 581
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3, 7	17 781 080	10 236 514
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	170 209	0
Annen renteinntekt		167 618	19 720
Annen finansinntekt		5 743	23 546
Sum finansinntekter		18 124 650	10 279 780
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	0	159 144
Annen rentekostnad		4 594 489	2 929 621
Annen finanskostnad		77 894	44 954
Sum finanskostnader		4 672 383	3 133 719
Netto finans	3	13 452 267	7 146 061
Ordinært resultat før skattekostnad		7 776 130	3 972 480
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 782 296	1 965 111
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 993 834	2 007 369
Årsresultat		5 993 834	2 007 369



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		5 993 834	2 007 369
Sum overføringer og disponeringer		5 993 834	2 007 369



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	190 023	0
Utsatt skattefordel	4	9 160 709	10 943 005
Goodwill	5	0	0
Sum immaterielle eiendeler		9 350 732	10 943 005
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	1 871 992	1 396 489
Sum varige driftsmidler		1 871 992	1 396 489
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	168 797 848	168 803 460
Sum finansielle anleggsmidler		168 797 848	168 803 460
Sum anleggsmidler		180 020 572	181 142 954
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	81 262 780	79 267 399
Andre fordringer		957 027	1 297 215
Konsernfordringer	9	34 431 390	59 447 576
Sum fordringer		116 651 197	140 012 190
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	41 219	4 656 649
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		41 219	4 656 649
Sum omløpsmidler		116 692 416	144 668 839
SUM EIENDELER		296 712 988	325 811 793



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	54 838 448	54 838 448
Beholdning av egne aksjer		-3 456	-3 456
Overkurs		93 740 377	93 740 377
Sum innskutt egenkapital		148 575 369	148 575 369
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-49 548 138	-55 541 970
Sum opptjent egenkapital		-49 548 138	-55 541 970
Sum egenkapital		99 027 231	93 033 399
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	0	68 600 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	68 600 000
Sum langsiktig gjeld		0	68 600 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	68 600 000	0
Leverandørgjeld		25 869 886	28 522 383
Betalbar skatt	4	0	0
Skyldige offentlige avgifter		9 721 439	16 070 238
Kortsiktig konserngjeld	9	81 564 344	101 293 984
Annen kortsiktig gjeld	9	11 930 090	18 291 791
Sum kortsiktig gjeld		197 685 759	164 178 396
Sum gjeld		197 685 759	232 778 396
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		296 712 990	325 811 795



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		535 222 393	291 064 633
Andre driftsinntekter		3 562 360	2 676 360
Sum inntekter	1	538 784 753	293 740 993
Kostnader			
Varekostnad		413 662 157	199 646 890
Lønnskostnader	2	87 132 355	66 826 529
Avskrivninger og nedskrivning	5, 6, 13	5 480 649	1 244 170
Annen driftskostnad	2	20 420 579	20 037 686
Sum kostnader		526 695 740	287 755 275
Driftsresultat		12 089 013	5 985 718
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3, 7	0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	0	0
Annen renteinntekt		167 618	0
Annen finansinntekt		35 979	144 698
Sum finansinntekter		203 597	144 698
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	0	0
Annen rentekostnad		5 427 408	2 956 136
Annen finanskostnad		313 695	46 573
Sum finanskostnader		5 741 103	3 002 709
Netto finans	3	-5 537 506	-2 858 011
Ordinært resultat før skattekostnad		6 551 507	3 127 707
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 663 946	1 801 991
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 887 561	1 325 716
Årsresultat		4 887 561	1 325 716



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		0	0
Avsatt til annen egenkapital		4 887 561	1 325 716
Sum overføringer og disponeringer		4 887 561	1 325 716



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	190 023	0
Utsatt skattefordel	4	8 696 736	10 360 682
Goodwill	5	168 798 324	168 798 324
Sum immaterielle eiendeler		177 685 083	179 159 006
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	2 012 015	1 609 902
Bruksrett husleie	13	10 683 513	0
Sum varige driftsmidler		12 695 528	1 609 902
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	0	0
Andre langsiktige fordringer		0	22 449
Sum finansielle anleggsmidler		0	22 449
Sum anleggsmidler		190 380 611	180 791 357
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	127 380 834	85 077 301
Andre kortsiktige fordringer		4 752 066	2 080 502
Konsernfordringer	9	0	0
Sum fordringer		132 132 900	87 157 803
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	41 219	4 670 091
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		41 219	4 670 091
Sum omløpsmidler		132 174 119	91 827 894



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
SUM EIENDELER		322 554 730	272 619 251
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	54 838 448	54 838 448
Beholdning av egne aksjer		-3 456	-3 456
Overkurs		93 740 377	93 740 377
Sum innskutt egenkapital		148 575 369	148 575 369
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-36 606 722	-41 467 379
Sum opptjent egenkapital		-36 606 722	-41 467 379
Sum egenkapital		111 968 647	107 107 990
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	0	68 600 000
Leieforpliktelse, langsiktig	13	5 795 049	0
Sum annen langsiktig gjeld		5 795 049	68 600 000
Sum langsiktig gjeld		5 795 049	68 600 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	68 600 000	0
Leverandørgjeld		91 835 070	56 497 461
Skyldige offentlige avgifter		15 040 697	18 791 701
Kortsiktig konserngjeld	9	0	0
Annen kortsiktig gjeld	9	24 139 648	21 622 097
Leieforpliktelse, kortsiktig	13	5 175 619	0
Sum kortsiktig gjeld		204 791 034	96 911 259
Sum gjeld		210 586 083	165 511 259



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		322 554 730	272 619 249



Til generalforsamlingen i Ross Offshore AS

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Ross Offshore AS' årsregnskap, som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2019, resultatregnskap, oppstilling over endringer i egenkapital og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2019, resultatregnskap, utvidet resultatregnskap, oppstilling over endringer i egenkapital og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter
- gir det medfølgende selskapsregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Ross Offshore AS per 31. desember 2019 og av selskapets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.
- gir det medfølgende konsernregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til konsernet Ross Offshore AS per 31. desember 2019 og av konsernets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder etter regnskapsloven § 3–9.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.

PricewaterhouseCoopers AS, Kanalsletta 8, Postboks 8017, NO-4068 Stavanger

T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no

Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerelskap



Uavhengig revisors beretning - Ross Offshore AS

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde, for selskapsregnskapet i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for konsernregnskapet i samsvar med forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder etter regnskapsloven § 3-9. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og på tilbørlig måte opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for selskapsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for konsernregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvikle konsernet eller legge ned virksomheten, eller ikke har noe realistisk alternativ til dette.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

(2)



Uavhengig revisors beretning - Ross Offshore AS

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Stavanger, 23. juni 2020
PricewaterhouseCoopers AS

Torbjørn Larsen
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

(3)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

Signers:

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Larsen, Torbjørn	BANKID	2020-06-23 11:37

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Ross Offshore AS

Styrets årsberetning 2019

Virksomheten

Ross Offshore AS er morselskapet i et konsern som tilbyr konsulent- og rådgivningstjenester til olje og gassnæringen. Konsernet er en sentral aktør innen boring og brønn, samt marine and logistikk og tilbyr tjenester i hele spekteret fra planlegging, operasjon, rådgivning til sluttrapportering. Videre har konsernet betydelig reservoarkompetanse, som omfatter tidlig-faseplanlegging for feltutbygging og støtte for kortsiktig og langsiktig produksjonsoptimalisering i operasjons-fasen.

Konsernets virksomhet drives fra hovedkontoret i Stavanger, samt fra avdelingskontorene i Sandefjord og Bergen. Ross Offshore AS eies henholdsvis av HitecVision selskapet HV IV Invest Gamma AS med 89,358 % og minoritetsaksjonærer med 10,635 %. I tillegg eier selskapet egne aksjer tilsvarende 0,006 % av utestående aksjer. I starten av 2020 har Ross Offshore AS blitt en del av konsernet Moreld AS.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet hadde i 2019 en omsetning på 538,8 og et driftsresultat før avskrivninger og nedskrivninger (EBITDA) på MNOK 17,6. Sammenlignbare tall for 2018 var henholdsvis MNOK 293,7 og MNOK 7,2. Årsresultatet for 2019 ble MNOK 4,9. Stigende oljepris og investeringsvilje gjennom 2019 økte etterspørselen etter konsernets produkter og tjenester.

Morselskapet hadde i 2019 driftsinntekter på til sammen MNOK 168,7 sammenlignet med MNOK 148,6,1 i 2018. Driftsresultat før avskrivninger og nedskrivninger (EBITDA) endte på minus MNOK 4,7 mot minus MNOK 2,0 året før. Årsresultatet for 2019 ble MNOK 6,0.

Konsernet er delt inn i Drilling & Well, Operation, og Subsurface. Drilling & Well driver innen boring- og brønnhåndtering og tilbyr tjenester i spekteret fra planlegging, operasjon, rådgivning til sluttrapportering. Forretningsområdet hadde i 2019 en omsetning på MNOK 172,6. EBITDA endte på MNOK 13,9. Operation tilbyr integrerte logistikk og- marine tjenester, og hadde i 2019 en omsetning på MNOK 303,1 med en EBITDA på MNOK 13,3. Subsurface har betydelig reservoarkompetanse og tilbyr tidlig-faseplanlegging for feltutbygging og støtte for kortsiktig og langsiktig produksjonsoptimalisering. Forretningsområdet hadde i 2019 en omsetning på MNOK 52,1 og EBITDA endte på MNOK 5,9. Tallene presentert i dette avsnittet er inkludert konsernintern omsetning og kostnader. Ross Offshore AS innehar en betydelig kontraktsportefølje og tilbyr konsulenter gjennom denne.



Konsernet hadde eiendeler som var bokført til MNOK 322,6 pr. 31.12.19 (MNOK 272,6 pr 31.12.18), og som blant annet omfatter goodwill. Denne oppstod ved kjøpet av Odfjell Well Management og Ross DK AS og er pr 31.12.19 regnskapsført til MNOK 168,8. Den andre store enkeltposten er kundefordringer, som pr 31.12.19 utgjorde MNOK 127,4.

Konsernet hadde pr 31.12.19 en brutto rentebærende gjeld som fornyes årlig på MNOK 68,6. I juni 2020 er gjelden reforhandlet og forfall utsatt til 30. juni 2021. Konsernet hadde videre en innskutt kapital på til sammen MNOK 148,6 og en bokført egenkapital pr 31.12.19 på MNOK 112,0 (MNOK 107,1 pr 31.12.18). Sistnevnte tilsvarer en egenkapitalandel på 35 %.

Selskapets netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter utgjorde minus MNOK 3,2 i 2019 sammenlignet mot MNOK 1,9 i 2018. Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter var minus MNOK 1,4 i 2019 mot minus MNOK 0,7 i 2018. Konsernets netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter utgjorde MNOK 2,0 i 2019 sammenlignet mot MNOK 2,7 i 2018. Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter var minus MNOK 1,6 i 2019 mot minus MNOK 1,0 i 2018. Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter utgjorde minus 5,0 MNOK mot 0 i 2018. Forskjellen skyldes i hovedsak implementeringen av IFRS 16 1.1.2019.

Konsernet hadde ved utgangen av 2019 en disponibel likviditet på 41 tusen NOK. Det er stort fokus på å bedre likviditeten og flere tiltak gjennomføres, deriblant utarbeides ukentlige likviditetsprognoser. Arbeidskapitalen er positiv, og de ukentlige likviditetsprognosene viser en betydelig bedring på likviditeten inn i det nye året. Det forsøkes stadig å redusere kredittidene. Man forsøker å holde kostnader på et fornuftig nivå og det er blitt gjort flere kostnadsreducerende grep i senere tid.

Regnskapet avlegges etter forenklede IFRS regnskapsprinsipper i samsvar med §3-9 i Regnskapsloven.

Etter styrets oppfatning gir årsresultatet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling ved årsskiftet. Det er heller ikke inntrådt forhold etter utløpet av regnskapsåret som endrer på dette forholdet, se dog kommentarer rundt Covid-19 situasjonen under framtidsutsikter.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og at årsregnskapet for 2019 er utarbeidet under denne forutsetning.

Personalforhold, likestilling og diskriminering

Ross Offshore AS har i løpet av 2019 hatt gjennomsnittlig 34 ansatte. Ved utgangen av 2019 hadde konsernet 76 ansatte, hvorav 32 kvinner. Styret i Ross Offshore AS har 4 medlemmer, alle menn. Sykefraværet i konsernet utgjorde 3,63 % i 2019, hvorav langtidsfravær utgjorde 2,7 %.



Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter samt å hindre diskriminering på grunn av etnisk, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Dette arbeidet omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ross Offshore AS arbeider aktivt for å fremstå som et attraktivt konsern å jobbe i, og legger av den grunn vekt på å tilby utfordrende arbeidsoppgaver og gode utviklingsmuligheter for alle. Arbeidsmiljøet vurderes som godt og det arbeides målrettet for å opprettholde dette.

Ytre miljø

Selskapets drift medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Finansiell risiko

Konsernet har bare unntaksvis kjøp og salg i utenlandsk valuta, og er dermed i svært liten grad eksponert for valutasvingninger.

Selskapet har rentebærende gjeld, og er dermed eksponert for endringer i rentenivået, og da primært gjennom endringer i 3 måneders NIBOR.

En eventuell likviditetsrisiko er relatert til forhold som selskapets løpende kontantstrøm, og fluktuasjoner i denne gjennom året, samt viktigheten av å ha en tilstrekkelig tilgjengelig likviditetsreserve til betjening av gjeld i form av likvide midler og uutnyttede trekkrammer. Selskapets virksomhet er i liten grad befengt med sesongvariasjon, slik at kontantstrømmen fra de operasjonelle aktiviteter i liten grad fluktuere gjennom året. Videre hadde konsernet ved årsskiftet bankinnskudd på 41 tusen NOK. Dette tallet er betydelig bedret inn i det nye år hvor selskapet fortsetter å ha likviditet og kostnadsreducerende tiltak som fokusområder.

Framtidsutsikter

Etterspørselen etter de produkter og tjenester Ross Offshore AS tilbyr er betydelig påvirket av det generelle aktivitetsnivået i olje- og gassindustrien, hovedsakelig i Norge. En stabil og bærekraftig oljepris gjennom 2019 bidro til solid aktivitetsnivå for selskapet gjennom hele året. Budsjettet for 2020 ble utarbeidet med bakgrunn i Ross Offshore AS sin sterke markedsposisjon og en forventning om at markedet ville fortsette den positive utviklingen. Covid-19 pandemien som inntraff våren 2020 har imidlertid påvirket store deler av verdensøkonomien negativt, og er en bidragende faktor til vesentlig lavere oljepris. Det er vanskelig å forutse hvordan denne krisen vil påvirke Ross Offshore AS sine markeder fremover, selskapet arbeider derfor proaktivt med å redusere og tilpasse kostnadsbasen for å være best mulig rustet for endrede markedsforhold. Kombinasjonen Covid-19 og lavere oljepris kan påvirke selskapets omsetning og resultat negativt.



Ross Offshore AS har kontrakter, med pågående prosjekter, og er dermed godt posisjonert for å kunne svare på forespørsler og ta nye oppdrag. Det arbeides med å utvide konsernets produktportefølje for å bli mindre avhengig av rene konsulentinntekter. Konsernet har en bred kundebase, og med den kompetanse og forretningsmodell konsernet kan tilby, er Ross Offshore AS godt posisjonert for å møte et krevende marked, og ta de muligheter som åpner seg.

Stavanger, 19. juni 2020

Jan Erik Rugland
Styrets leder

Ola Sætre
Styremedlem

Karsten Gudmundset
Styremedlem

Jørgen Arnesen
Styremedlem

Jørgen L. Jørgensen
Daglig leder



Ross Offshore AS

Resultatregnskap

Ross Offshore AS			Ross Offshore Konsern	
2018	2019	Note	2019	2018
145 961 207	165 119 638		535 222 393	291 064 633
2 676 360	3 562 360		3 562 360	2 676 360
148 637 567	168 681 998		538 784 753	293 740 993
107 364 159	116 168 121		413 662 157	199 646 890
35 346 038	46 219 930		87 132 355	66 826 529
7 884 100	11 035 481		20 420 579	20 037 686
1 216 851	934 603		5 480 649	1 244 170
151 811 148	174 358 135		526 695 740	287 755 275
-3 173 582	-5 676 137		12 089 013	5 985 718
10 236 514	17 781 080		0	0
19 720	167 618		167 618	0
0	170 209		0	0
23 547	5 743		35 979	144 698
159 144	0		0	0
2 929 621	4 594 489		5 427 408	2 956 136
44 954	77 894		313 695	46 573
7 146 062	13 452 267		-5 537 506	-2 858 011
3 972 480	7 776 130		6 551 507	3 127 707
1 965 111	1 782 296		1 663 946	1 801 991
2 007 369	5 993 834		4 887 561	1 325 716
0	0		0	0
0	0		0	0
2 007 369	5 993 834		4 887 561	1 325 716
2 007 369	5 993 834		4 887 561	1 325 716

Andre inntekter og kostnader

Årsresultat	4 887 561	1 325 716
Poster som ikke vil bli omklassifisert til resultatet	0	0
Poster som kan bli omklassifisert til resultatet	0	0
Årets total resultat	4 887 561	1 325 716
Årsresultatet tilordnes:		
Aksjonærer i morselskapet	4 887 561	1 325 716



Ross Offshore AS

Balanse pr. 31. desember

Ross Offshore AS		EIENDELER	Note	Ross Offshore Konsern	
2018	2019			2019	2018
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
10 943 005	9 160 709	Utsatt skattefordel	4	8 696 736	10 360 682
0	0	Goodwill	5	168 798 324	168 798 324
0	190 023	Konsesjoner, patenter o.l	5	190 023	0
10 943 005	9 350 732	Sum immaterielle eiendeler		177 685 083	179 159 006
		Varige driftsmidler			
1 396 489	1 871 992	Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner	6	2 012 015	1 609 902
0	0	Bruksrett husleie	13	10 683 513	0
1 396 489	1 871 992	Sum varige driftsmidler		12 695 528	1 609 902
		Finansielle anleggsmidler			
168 803 460	168 797 848	Investering i datterselskap	7	0	0
0	0	Andre langsiktige fordringer		0	22 449
168 803 460	168 797 848	Sum finansielle anleggsmidler		0	22 449
181 142 954	180 020 572	Sum anleggsmidler		190 380 611	180 791 357
		Omløpsmidler			
		Fordringer			
79 267 399	81 262 780	Kundefordringer	8	127 380 834	85 077 301
59 447 576	34 431 390	Fordringer på selskap i samme konsern	9	0	0
1 297 215	957 027	Andre kortsiktige fordringer		4 752 068	2 080 502
140 012 190	116 651 197	Sum fordringer		132 132 902	87 157 803
4 656 649	41 219	Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	41 219	4 670 091
144 668 839	116 692 416	Sum omløpsmidler		132 174 121	91 827 894
325 811 793	296 712 988	SUM EIENDELER		322 554 730	272 619 249



Ross Offshore AS

Balanse pr. 31. desember

Ross Offshore AS				Ross Offshore Konsern	
2018	2019		Note	2019	2018
GJELD OG EGENKAPITAL					
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
54 838 448	54 838 448	Aksjekapital	12	54 838 448	54 838 448
-3 456	-3 456	Egne aksjer		-3 456	-3 456
93 740 377	93 740 377	Overkurs		93 740 377	93 740 377
148 575 369	148 575 369	Sum innskutt egenkapital		148 575 369	148 575 369
Opptjent egenkapital					
-55 541 970	-49 548 138	Annen egenkapital		-36 606 722	-41 467 379
-55 541 970	-49 548 138	Sum opptjent egenkapital		-36 606 722	-41 467 379
93 033 399	99 027 231	Sum egenkapital		111 968 647	107 107 990
Gjeld					
Langsiktig gjeld					
68 600 000	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	0	68 600 000
0	0	Leieforpliktelse, langsiktig	13	5 795 049	0
68 600 000	0	Sum langsiktig gjeld		5 795 049	68 600 000
Kortsiktig gjeld					
28 522 383	25 869 886	Leverandørgjeld		91 835 070	56 497 461
0	68 600 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	68 600 000	0
101 293 984	81 564 344	Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	9	0	0
0	0	Leieforpliktelse, kortsiktig	13	5 175 619	0
0	0	Betalbar skatt	4	0	0
16 070 238	9 721 439	Skyldige offentlige avgifter		15 040 697	18 791 701
18 291 789	11 930 086	Annen kortsiktig gjeld	9	24 139 647	21 622 097
164 178 394	197 685 755	Sum kortsiktig gjeld		204 791 033	96 911 259
232 778 394	197 685 755	Sum gjeld		210 586 082	165 511 259
325 811 795	296 712 990	SUM GJELD OG EGENKAPITAL		322 554 730	272 619 249

Stavanger 19. juni 2020
Styret i Ross Offshore AS

Jens Jørgen Arnesen
Styremedlem

Jan Erik Rugland
Styrets leder

Ola Sætre
Styremedlem

Karsten Andre Gudmundset
Styremedlem

Jørgen L. Jørgensen
Daglig leder



Ross Offshore AS

Endringer i egenkapitalen

Morselskap	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.18	54 838 448	-3 456	93 740 377	-57 400 855	91 174 514
Korrigerings tidligere års feil	0	0	0	-148 486	-148 486
Periodens resultat	0	0	0	2 007 369	2 007 369
Egenkapital pr. 31.12.18	54 838 448	-3 456	93 740 377	-55 541 970	93 033 399
Egenkapital pr. 01.01.19	54 838 448	-3 456	93 740 377	-55 541 970	93 033 399
Periodens resultat	0	0	0	5 993 834	5 993 834
Egenkapital pr. 31.12.19	54 838 448	-3 456	93 740 377	-49 548 138	99 027 231

Konsern	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.18	54 838 448	-3 456	93 740 377	-40 436 004	108 139 365
Korrigerings tidligere års feil	0	0	0	-2 357 091	-2 357 091
Periodens resultat	0	0	0	1 325 716	1 325 716
Egenkapital pr. 31.12.18	54 838 448	-3 456	93 740 377	-41 467 379	107 107 990
Egenkapital pr. 01.01.19	54 838 448	-3 456	93 740 377	-41 467 379	107 107 990
Avgang konsernselskap	0	0	0	-26 907	-26 907
Periodens resultat	0	0	0	4 887 561	4 887 561
Egenkapital pr. 31.12.19	54 838 448	-3 456	93 740 377	-36 606 722	111 968 647



Ross Offshore AS

Kontantstrømoppstilling

Ross Offshore AS			Ross Offshore Konsern	
2018	2019		2019	2018
3 972 480	7 776 130	Resultat før skattekostnad	6 551 507	3 127 707
		<i>Justert for:</i>		
1 216 851	934 603	Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	5 480 649	1 244 170
		<i>Endring i arbeidskapital:</i>		
-31 023 632	-1 995 381	Endring i kundefordringer	-42 303 533	-32 640 551
-609 820	-2 652 497	Endring i leverandørgjeld	35 337 609	25 592 415
7 522 900	-12 210 811	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 035 427	5 422 951
20 830 183	4 949 968	Netto endring gjeld/fordring til konsernselskap	0	0
0	0	Betalt skatt	0	0
1 908 962	-3 197 988	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2 030 805	2 746 692
0	0	Salgssum ved avgang varige driftsmidler	0	0
-713 180	-1 417 442	Investeringer i varige driftsmidler	-1 417 442	-951 954
0	0	Investeringer i immaterielle eiendeler	-207 686	0
-713 180	-1 417 442	Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	-1 625 128	-951 954
0	0	Leiebetalinger	-5 012 100	0
0	0	Innbetalt ved kapitalutvidelse	0	0
0	0	Innbetalt konsernbidrag	0	0
0	0	Opptak av rentebærende kortsiktig gjeld	0	0
0	0	Nedbetaling av rentebærende langsiktig gjeld	-22 449	0
0	0	Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-5 034 549	0
1 195 782	-4 615 430	Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	-4 628 872	1 794 738
-13 261 469	-12 065 687	Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 01.01.	4 670 091	2 875 353
16 722 336	16 722 336	Datterselskapers beholdning i konsernkontosystem 31.12.	0	0
4 656 649	41 219	Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 31.12.	41 219	4 670 091



Ross Offshore AS

Noter til årsregnskapet 2019

Regnskapsprinsipper

Generell informasjon/konsolideringsprinsipper

Ross Offshore er registret og hjemmehørende i Norge med hovedkontor i Jåttåvågveien 7, Stavanger. Konsernregnskap og regnskap for tilhørende datterselskap kan fås utlevert på overnevnte adresse.

I konsernet inngår følgende selskaper pr 31.12.:

Morselskap	Datterselskap	Eierandel	Kontoradresse
Ross Offshore AS	Ross Offshore Well Management AS	100 %	Bergen
	Ross Offshore Consultants AS	100 %	Bergen

Morselskapet til Ross Offshore AS er HV IV Invest Gamma AS, som eier 89,358% av aksjene i Ross Offshore AS. Bak HV IV Invest Gamma AS står HitecVision IV LP.

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

Konsernet Ross Offshore ble etablert 18. august 2011 i forbindelse med at Ross Offshore AS kjøpte 100 % av aksjene i selskapet Odfjell Well Management AS.

Rammeverk

Konsernregnskapet er utarbeidet i samsvar med forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder (IFRS), og fortolkninger fra IFRS fortolkningskomité (IFRIC), som fastsatt av EU.

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med IFRS krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Morselskapets regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Kjøp av datterselskap

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen.

Eliminering av interne poster

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.



Ross Offshore AS

Noter til årsregnskapet 2019

Regnskapsprinsipper

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid dersom de har levetid utover 3 år og en kostpris på over kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden, mens tilknyttet selskap vurderes etter egenkapital-metoden. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.



Ross Offshore AS

Noter til årsregnskapet 2019

Regnskapsprinsipper

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Leieavtaler

Dersom vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjektet er gått over på leietaker, vil tilhørende eiendel og forpliktelse balanseføres. Herunder er husleien en leieavtale som behandles iht IFRS 16.

IFRS 16 hadde ikrafttredelse for regnskapsperioder som starter fra 1.1.2019. Det benyttes modifisert retrospektiv metode ved implementering per 1.1. Bruksretten er innregnet til samme verdi som leieforpliktelsen på overgangstidspunktet.

Da selskapet leier lokaler påvirker dette rapportering av leieavtalene som har en varighet som overstiger 12 måneder. IFRS 16 har dermed økt både eiendeler og gjeld i balansen. Husleien resultatføres som avskrivning av bruksretten og rentekostnaden av balanseforpliktelse. Se egen note om IFRS 16 for detaljer.

Pensjon

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Videre har selskapet en innskuddsordning hvor innskuddene kostnadsføres etter hvert som de innbetales. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger. To av konsernets datterselskaper hadde tidligere en ytelsesordning, som ble endret til innskuddsordning da selskapene ble kjøpt av Ross Offshore i august 2011.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Nye IFRS Standarder

Selskapet har vurdert kommende IFRS standarder til å ikke påvirke fremtidig regnskapsføring av betydning.



Ross Offshore AS

Noter til årsregnskapet 2019

Note 1 Segmenter

Konsernledelsen utgjør konsernets øverste beslutningstaker. Driftssegmentene baseres på den rapporteringen konsernledelsen styrer etter når den tilordner ressurser og vurderer lønnsomhet.

Konsernledelsen vurderer resultatene fra segmentene basert på justert EBITDA. Målemetoden ekskluderer effekten av avvirket virksomhet og engangskostnader fra driftssegmentene, slik som restruktureringskostnader, advokatkostnader og nedskrivning av goodwill når nedskrivningen er et resultat av en isolert hendelse som antas ikke å ville gjenta seg. Videre ekskluderer målemetoden effekten av aksjeopsjoner som gjøres opp i aksjer samt urealiserte gevinster og tap på finansielle instrumenter. Renteinntekter og -kostnader allokeres ikke til segmenter ettersom denne typen aktiviteter styres av en sentral finansavdeling som håndterer konsernets likviditetssituasjon. Eiendeler og gjeld er heller ikke allokert til segmentene.

Drilling & Well:

Driver innen boring- og brønnhåndtering og tilbyr tjenester i spekeret fra planlegging, operasjon, rådgivning til sluttrapportering

Marine & Logistics:

Tilbyr integrerte logistikk og -marinetjenester

Subsurface:

Tilbyr tidlig-faseplanlegging for feltutbygging og støtte for kortsiktig og langsiktig produksjonsoptimalisering.

Annet inkluderer konsernets stabsfunksjoner, og kostnader som ikke er allokert til de respektive segmenter. Videre inngår kostnader som viderefaktureres til eksterne kunder uten margin/påslag (hovedsakelig reisekostnader), samt eliminering av internomsetning.

Konsernet tilbyr også konsulent- og rådgivningstjenester til olje og gassnæringen. Inntekter tilknyttet disse tjenestene er allokert på de øvrige segmentene.

2018	Drilling & Well	Marine & Logistics	Subsurface	Annet og interne	Sum
(NOK 1 000)					
Driftsinntekter	109 021	118 305	41 519	24 896	293 741
EBITDA	10 285	7 476	4 067	-14 598	7 230

Konsernet hadde i 2018 utelukkende inntekter fra kunder som opererer i Norge. MOL Norge AS og Aker BP var konsernets største kunder. Akkumulert omsetning for disse to utgjorde mellom 40 og 50 % av konsernets totale salgsinntekter.

2019

Driftsinntekter	172 632	303 097	52 054	11 002	538 785
EBITDA	13 917	13 324	5 867	-15 538	17 570

Konsernet hadde i 2019 utelukkende inntekter fra kunder som opererer i Norge. MOL Norge, OKEA og Neptune Energy var konsernets største kunder. Akkumulert omsetning for disse tre utgjorde over 50 % av konsernets salgsinntekter.

EBITDA tall er justert for engangskostnader og restruktureringskostnader.



Ross Offshore AS

Noter til årsregnskapet 2019

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Morselskap	2019	2018
Lønninger	36 118 133	28 537 699
Arbeidsgiveravgift	5 388 415	4 431 998
Pensjonskostnad	1 648 594	529 873
Andre personalkostnader	3 064 788	1 846 468
Sum lønnskostnader	46 219 930	35 346 038

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillr kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en innskuddsordning hvor innskuddene kostnadsføres etter hvert som de innbetales. Det er etablert et program for å beholde ledende ansatte.

Gjennomsnittlig antall ansatte 34 27

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder.	2019	2018
- Lønn	2 164 280	1 941 442
- Pensjonsutgifter	69 294	69 294
- Andre ytelser	12 084	70 939
Sum	2 245 658	2 081 675

Daglig leder i Ross Offshore AS inngår i det bonusprogram som til enhver tid gjelder for konsernets ledergruppe og har i 2019 mottatt bonus på kr 200 000. Daglig leder har avtale om 3 mnd. gjensidig oppsigelse. Dersom selskapet går til oppsigelse har daglig leder rett på 9 mnd. etterlønn, hvorav de siste 5 mnd. er avhengig av at regler om konkurranseforbud overholdes.

Godtgjørelse til styret 925 000 887 500

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Revisjonshonorar:		
- Lovpålagt revisjon	260 000	270 000
- Annen bistand	40 000	40 000
- Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	50 000	50 000
Sum revisjonshonorar	350 000	360 000

Alle revisjonskostnader er eksklusive merverdiavgift

Konsern	2019	2018
Lønninger	69 709 961	55 270 431
Arbeidsgiveravgift	10 431 704	8 244 282
Pensjonskostnad	3 255 798	2 286 663
Andre personalkostnader	3 734 892	1 025 153
Sum lønnskostnader	87 132 355	66 826 529

Selskapenes pensjonsordninger tilfredsstillr kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Videre har selskapene en innskuddsordning hvor innskuddene kostnadsføres etter hvert som de innbetales. Det er etablert et program for å beholde ledende ansatte.

Gjennomsnittlig antall ansatte 69 53

Revisjonshonorar:		
- Lovpålagt revisjon	390 625	439 125
- Annen bistand	60 000	40 000
- Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	88 125	125 250
Sum revisjonshonorar	538 750	604 375

Alle revisjonskostnader er eksklusive merverdiavgift



Ross Offshore AS

Noter til årsregnskapet 2019

Note 3 Finansinntekter og -kostnader

Morselskap	2019	2018
Finansinntekter:		
Inntekt på investering i datterselskap	17 781 080	10 236 514
Renteinntekter	337 827	19 720
Valutagevinst	5 743	23 547
Sum finansinntekter	18 124 650	10 279 781
Finanskostnader:		
Renter på gjeld til kredittinstitusjoner	4 594 489	2 929 621
Renter på gjelder til selskap i samme konsern	0	159 144
Andre finanskostnader	77 894	44 954
Sum finanskostnader	4 672 383	3 133 719
Netto finanskostnad	13 452 267	7 146 062
Konsern	2019	2018
Finansinntekter:		
Renteinntekter	167 618	0
Valutagevinst	35 979	144 698
Sum finansinntekter	203 597	144 698
Finanskostnader:		
Renter på gjeld til kredittinstitusjoner	5 427 408	2 956 136
Andre rentekostnader	0	1 619
Andre finanskostnader	313 695	44 954
Sum finanskostnader	5 741 103	3 002 709
Netto finanskostnad	-5 537 506	-2 858 011

Konsernet har som det fremgår av utvidet resultat ingen poster som vurderes til virkelig verdi. Amortisert kost brukes på alle poster i regnskapet.



Ross Offshore AS

Noter til årsregnskapet 2019

Note 4 Skatt

Morselskap	Endring	2019	2018
Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel			
Midlertidige forskjeller			
Driftsmidler	64 494	-1 063 910	-999 416
Regnskapsmessige avsetninger	1 200 000	-1 200 000	0
Avskåret rentefradrag	0	-2 082 510	-2 082 510
Netto midlertidige forskjeller	1 264 494	-4 346 420	-3 081 926
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	0	2 082 510	2 082 510
Underskudd til fremføring	9 365 837	-39 375 678	-48 741 515
Grunnlag for utsatt skatt		-41 639 588	-49 740 931
Beregnet utsatt skatt (-utsatt skattefordel) 22%		-9 160 709	-10 943 005
Utsatt skattefordel i balansen		-9 160 709	-10 943 005
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt			
Resultat før skattekostnad		7 776 130	3 972 480
Andre permanente forskjeller		325 214	215 184
Inntektsført konsernbidrag		-17 781 080	-10 236 514
Grunnlag for årets skattekostnad		-9 679 736	-6 048 850
Endring i midlertidige resultatforskjeller		1 264 494	-2 580 852
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet		-8 415 242	-8 629 702
+ Mottatt konsernbidrag		17 781 080	10 236 514
- Overført til / anvendelse av fremførbart underskudd		-9 365 837	-1 606 812
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)		0	0
Fordeling av skattekostnaden			
Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt		0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel		1 782 296	1 965 111
Skattekostnad		1 782 296	1 965 111
Avstemming av årets skattekostnad			
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad		7 776 130	3 972 480
Beregnet skatt 22% (23% i 2018)		1 710 749	913 670
Skattekostnad i resultatregnskapet		1 782 296	1 965 111
Differanse		71 548	1 051 440
Differansen består av følgende:			
22% av permanente forskjeller (23% i 2018)		71 548	49 492
Endring i forskjeller som ikke inngår i grunnlag utsatt skattefordel		0	504 539
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats		0	497 409
Sum forklart differanse		71 548	1 051 440
Betalbar skatt i balansen			
Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt		0	0
For lite betalt i fjor		0	0
Betalbar skatt i balansen		0	0



Ross Offshore AS

Noter til årsregnskapet 2019

Konsern	Endring	2019	2018
Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel			
Midlertidige forskjeller			
Driftsmidler	-34 535	-1 194 672	-1 160 137
Regnskapsmessige avsetninger	-1 200 000	-1 200 000	0
Gevinst / tapskonto	-567 915	2 271 659	2 839 574
Avskåret rentefradrag	0	-2 082 510	-2 082 510
Netto midlertidige forskjeller	-1 802 450	-2 205 523	-403 073
Forskjell som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	0	2 082 510	2 082 510
Underskudd til fremføring	9 365 837	-39 452 969	-48 818 806
Grunnlag for utsatt skatt / utsatt skattefordel		-39 575 982	-47 139 369
Skattesats		22 %	22 %
Beregnet utsatt skatt /utsatt skattefordel		-8 706 716	-10 370 661
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel		9 980	9 980
Utsatt skattefordel i balansen		-8 696 736	-10 360 682
Skattesats		22 %	22 %
Betalbar skatt i balansen			
Betalbar skatt i Ross Offshore AS		0	0
Betalbar skatt i Ross Offshore Well Management AS		0	0
Betalbar skatt i Ross Offshore Consultants AS		0	0
Betalbar skatt i balansen		0	0

Forklaring av hvorfor skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt

Resultat før skatt	6 551 507	3 127 707
Skatt basert på ordinær 22% skatt	1 441 332	719 373
Effekt av permanente forskjeller	4 134 185	2 507 471
Effekt av eliminering konsernbidrag	-3 911 838	-2 354 398
Effekt av endring i forskjell som ikke inngår i beregning	0	458 152
Effekt av endring skattesats fra 23% til 22%	0	471 394
Sum skattekostnad	1 663 946	1 801 991



Ross Offshore AS

Noter til årsregnskapet 2019

Note 5 Immaterielle eiendeler

Morselskap	Konsesjoner, patenter ol	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.19	0	0
Tilgang	207 686	207 686
Avgang	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.19	207 686	207 686
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 01.01.19	0	0
Avgang	0	0
Årets avskrivninger	17 663	17 663
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 31.12.19	17 663	17 663
Bokført verdi pr. 31.12.19	190 023	190 023

Økonomisk levetid 3 år
Avskrivningsplan Lineær

Konsern	Konsesjoner, patenter ol	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.19	0	275 839 805	275 839 805
Tilgang	207 686	0	207 686
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.19	207 686	275 839 805	276 047 491
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01.19	0	107 041 481	107 041 481
Avgang	0	0	0
Årets avskrivninger	17 663	0	17 663
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.19	17 663	107 041 481	107 059 144
Bokført verdi pr. 31.12.19	190 023	168 798 324	168 988 347

Økonomisk levetid 3 år
Avskrivningsplan Lineær Ingen

¹ Akkumulerte avskrivninger er gjennomførte avskrivninger frem til tidspunktet for overgang til IFRS.

Goodwill oppstod i forbindelse med oppkjøp av Odfjell Well Management AS i august 2011. Merverdi i forbindelse med oppkjøpet er i sin helhet allokert til goodwill og utgjorde MNOK 261,2. Det er i perioden frem mot 2019 vurdert og bokført nedskrivninger på grunn av usikkerhet i fremtidig inntjening. I 2019 er det ikke vurdert et behov for nedskrivning på bakgrunn av en vurdering av estimert fremtidig kontantstrøm.

Goodwill overvåkes av ledelsen og styret for den enkelte kontantgenererende enhet. Det er gjennomført en årlig nedskrivningstest av bokførte verdier mot forventet fremtidig kontantstrøm av den respektive kontantgenererende enhet. Gjenvinnbart beløp av en kontantgenererende enhet kalkuleres basert på hvilken verdi eiendelen vil gi for virksomheten (bruksverdi). Grunnlaget for denne verdilvurderingen er resultat- og likviditetsprognoser for den kommende femårsperiode, hvor vurderinger om forventet markedsutvikling og endringer i etterspørselen etter enhetenes produkter og tjenester er lagt til grunn.

Nåverdien av fremtidig kontantstrøm beregnes basert på en gjennomsnittlig avkastning på egenkapitalen (WACC) på 9,6 %. Den kalkuleerte kontantstrøm er sensitiv for større svingninger i markedet. I alle prognoser er det usikkerhet, og for å minimere risikoen i prognosen er det i all hovedsak kun benyttet allerede godkjente prosjekter som skal gjennomføres på norsk sokkel i prognoseperioden. Som grunnlag for Ross Offshore AS sin markedsandel av disse prosjektene er det tatt utgangspunkt i dagens markedsituasjon, som er en stigende trend i in-house prosjekter versus andre større selskaper innen samme fagområder. Videre forutsettes det at marginbildet ikke blir vesentlig forverret.

Basert på denne nedskrivningstesten er det ledelsens og styrets vurdering at de bokførte verdier er lavere enn estimert virkelig verdi, og det er dermed ikke foretatt nedskrivning for regnskapet 2019.



Ross Offshore AS

Noter til årsregnskapet 2019

Note 6 Varige driftsmidler

Morselskap	Kontorutstyr	Påkostning		Sum
		leide lokaler		
Anskaffelseskost pr. 01.01.19	14 154 408	2 284 785		16 509 193
Tilgang	1 417 442	0		1 417 442
Avgang	0	0		0
Anskaffelseskost pr. 31.12.19	15 571 850	2 284 785		17 926 635
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01.19	13 207 961	1 859 743		15 067 704
Avgang	0	0		0
Årets avskrivninger	657 745	259 195		916 940
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.19	13 865 706	2 118 938		15 984 644
Bokført verdi pr. 31.12.19	1 706 144	165 847		1 871 992

Økonomisk levetid	3-5 år	3-7 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Konsernregnskap	Kontorutstyr	Påkostning		Sum
		leide lokaler		
Anskaffelseskost pr. 01.01.19	34 356 569	2 284 786		36 641 355
Tilgang	1 417 442	0		1 417 442
Avgang	0	0		0
Anskaffelseskost pr. 31.12.19	35 774 011	2 284 786		38 058 797
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01.19	33 196 709	1 859 749		35 056 458
Avgang	0	0		0
Avgang salg av virksomhet	0	0		0
Årets avskrivninger	731 135	259 195		990 330
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.19	33 927 844	2 118 944		36 046 788
Bokført verdi pr. 31.12.19	1 846 167	165 842		2 012 015

Økonomisk levetid	3-5 år	3-7 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Note 7 Investering i datterselskap

Morselskap	Eierandel	Kostpris	Bokført verdi verdi	Resultat 2019	Egenkapital 31.12.2019
Datterselskap:					
Ross Offshore Well Management AS, Bergen	100 %	168 797 847	168 797 847	13 071 212	13 289 680
Datter-datterselskap:					
Ross Offshore Consultants AS, Bergen	100 %	2 112 000	1 596 950	-21 085	1 535 364



Ross Offshore AS

Noter til årsregnskapet 2019

Note 8 Fordringer

Morselskap	2019	2018
Kundefordringer, pålydende	81 262 780	79 267 399
Avsetning for tap på kundefordringer	0	0
Kundefordringer i balanse	81 262 780	79 267 399

Konsern	2019	2018
Kundefordringer, pålydende	127 380 834	85 077 301
Avsetning for tap på kundefordringer	0	0
Kundefordringer i balanse	127 380 834	85 077 301

Bokførte verdier pr 31.12. representerer beste estimat av virkelig verdi.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern og transaksjoner med nærstående parter

Mellomværende med selskap i samme konsern - Morselskap	2019	2018
Salg til selskap i samme konsern	193 419 000	123 179 863
Kjøp fra selskap i samme konsern	9 066 000	51 004 313
Allokerte kostnader til selskap i samme konsern for fellestjenester	1 395 540	2 164 095
Renteinntekter på selskap i samme konsern	170 209	0
Rentekostnader til selskap i samme konsern	0	159 144

Kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern:		
Kundefordringer	15 395 418	46 727 129
Konsernbidrag	17 781 080	10 236 514
Andre kortsiktige fordringer	1 254 892	2 483 933
Sum kortsiktige fordringer	34 431 390	59 447 576

Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern:		
Leverandørgjeld	51 262 129	84 571 648
Annen kortsiktig gjeld	30 302 215	16 722 336
Sum kortsiktig gjeld	81 564 344	101 293 984

Netto fordring på selskap i samme konsern	-47 132 954	-41 846 408
--------------------------------------------------	--------------------	--------------------

Gjeld til selskap i samme konsern som følge av konsernkontosystem 30 302 215 16 722 336

Ross Offshore AS har etablert et konsernkontosystem, hvor Ross Offshore Well Management AS og Ross Offshore Consultants AS er deltakere. I deltakernes regnskaper er bankinnskudd i denne ordningen klassifisert som fordring på morselskapet.

Transaksjoner med nærstående parter	2019	2018
Konsulenttjenester:		
Salduba AS	4 471 685	2 342 092
Rudis AS	2 596 304	2 423 862
Petrowell AS	175 525	2 748 595

Salduba AS, Rudis AS og Petrowell AS eier henholdsvis 2,137%, 0,366% og 0,076% av aksjene i Ross Offshore AS.



Ross Offshore AS

Noter til årsregnskapet 2019

Note 10 Bankinnskudd

Morselskap	2019	2018
Bankinnskudd Ross Offshore AS	-30 260 996	-12 065 687
Datterselskapers beholdning i konsernkontosystem	30 302 215	16 722 336
Sum bankinnskudd	41 219	4 656 649

Det er etablert et konsernkontosystem, hvor Ross Offshore Well Management AS og Ross Offshore Consultants AS er deltakere i tillegg til Ross Offshore AS.

Selskapet har stillet nødvendig bankgaranti overfor Kemneren i Stavanger slik at krav om egen skattetrekkkonto ikke lengre er tilstede.

Konsern	2019	2018
Bankinnskudd	41 219	4 670 091
Sum bankinnskudd	41 219	4 670 091

Konsernet har fått etablert nødvendige bankgarantier slik at krav om egne skattetrekkkonti ikke lengre er tilstede.

Note 11 Gjeld til kredittinstitusjoner

	2019	2018
Kortsiktig rentebærende gjeld	68 600 000	0
Langsiktig rentebærende gjeld	0	68 600 000
Sum rentebærende gjeld	68 600 000	68 600 000

Selskapets låneavtale ble opprinnelig inngått 13. juli 2011. Låneavtalen ble reforhandlet i 2018 med forfall 30. juni 2020. Gjelden er følgelig presentert som kortsiktig.

Lånet har en flytende NIBOR pluss en margin. Størrelsen på marginen er knyttet opp mot selskapets løpende inntjening (EBIDTA).

Låneavtalen inneholder krav til finansielle nøkkeltall (covenants) som omfatter EBITDA, likviditet, samt kontantstrøm i forhold til gjeldsbetjening.

HVPE IV (GP) Limited har gitt garanti til Ross Offshore AS på kr. 27,5 mill tilknyttet lånet.

I juni 2020 har selskapets låneavtale blitt reforhandlet med forfall 30. juni 2021. Låneavtalen følger den opprinnelige låneavtalen. Krav til finansielle nøkkeltall er redusert til å kun omfatte likviditet, og garanti er overført fra HVPE IV (GP) Limited til ny eier Moreld AS.

Ubenyttede trekkrettigheter:

Ubenyttet trekkfasilitet	0	0
--------------------------	---	---

Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantesikret gjeld:

Aksjer i datterselskap	168 797 848	168 803 460
Varige driftsmidler	1 871 992	1 396 489
Kundefordringer	127 380 834	85 077 301
Sum	298 050 674	255 277 250



Ross Offshore AS

Noter til årsregnskapet 2019

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Ross Offshore AS pr. 31.12.19 består av 548 384 474 aksjer pålydende kr 0,10. Aksjene har en aksjeklasse.

Aksjene i selskapet eies henholdsvis av HV IV Invest Gamma AS med 89,358% og minoritetsaksjonærer med 10,635%. I tillegg eier selskapet egne aksjer tilsvarende 0,006% av utestående aksjer. Bak HV Invest Gamma Invest AS står HitecVision IV LP. I starten av 2020 har Ross Offshore AS blitt en del av konsernet Moreld AS.

Aksjer eiet av daglig leder
Jørgen L. Jørgensen

671 840 0,123 %

Aksjonærer pr 31.12.2019	Antall aksjer	Andel
HV IV Invest Gamma AS	490 028 129	89,358 %
Lacs Energy Biz ApS	25 831 328	4,710 %
Salduba AS	11 718 635	2,137 %
Jens Kristian Rein	4 049 451	0,738 %
Javel Holding AS	2 526 599	0,461 %
YLY Holding AS	2 526 599	0,461 %
Lacs Oil Invest ApS	2 227 195	0,406 %
Zevs Holding AS	2 044 646	0,373 %
Rudis AS	2 007 907	0,366 %
Tollefsen AS	1 638 696	0,299 %
Trond Finsland	1 067 977	0,195 %
Jørgen Jørgensen	671 840	0,123 %
Heggen Holding AS	654 788	0,119 %
Petrowell AS	414 044	0,076 %
Ørjan Johannessen	414 044	0,076 %
Ulf V. Jensen	414 044	0,076 %
Arvid Tandberg	104 695	0,019 %
Tom Arbøll	5 000	0,001 %
Atle Strømme	2 918	0,001 %
Sven P. Jacobsen	1 377	0,000 %
Sum	548 349 912	99,994 %
Egne aksjer	34 562	0,006 %
Sum utstedte aksjer	548 384 474	100,000 %

Note 13 Leieforpliktelser

IFRS 16 - Leieavtaler

IFRS 16 erstatter IAS 17 *Leieavtaler* og IFRIC 4 *Fastssettelse av hvorvidt en avtale inneholder en leieavtale*. Etter IFRS 16 skal leietaker balanseføre en bruksrett (en rett-til-bruk eiendel) og en leieforpliktelse for alle sine leieavtaler med noen praktiske unntak. Ross Offshore AS har benyttet seg av følgende praktiske unntak

- unntak for kortstikete leieavtaler (12 mnd og mindre).
- unntak for eiendeler med lav verdi.

Konsernet har valgt en forenklet anvendelse av IFRS 16 ved implementering 01.01.2019. Dette innebærer ingen omarbeiding av sammenligningstall for 2018. Leieforpliktelsen er på overgangstidspunktet målt til nåverdien av utestående leiebetalinger, neddiskontert med marginal lånerente på overgangstidspunktet. Bruksretten er innregnet til samme verdi som leieforpliktelsen 01.01.2019. Avtaler med mindre enn tolv måneders gjenværende løpetid fra overgangstidspunktet er ikke balanseført.

	2019
Implementering 1.1	14 562 415
Tilgang	593 754
Avskrivning	4 472 656
Balanseført verdi 31.12	10 683 513
Implementering 1.1	14 562 415
Tilgang	593 754
Betaling	-5 012 100
Renter	826 599
Total leieforpliktelse	10 970 668
Kortsiktig leieforpliktelse	5 175 619
Langsiktig leieforpliktelse	5 795 049



Ross Offshore AS

Noter til årsregnskapet 2019

Udiskontert kontantstrøm

Med forfall innen ett år	5 469 400
Med forfall innen to til fem år	5 903 100
Med forfall senere enn fem år	1 208 000

Nåverdi av leieforpliktelser

Med forfall innen ett år	5 175 619
Med forfall innen to til fem år	5 207 390
Med forfall senere enn fem år	867 366

Vektet gjennomsnittlig diskonteringsrente på implementeringsdato er 5,6%.

Alle finansielle leieavtaler er knyttet til husleie.

Note 14 Finansiell risikostyring

Konsernets er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt knyttet til valuta og renter. Målsettingen er å avdempe risikoen i størst mulig grad, men nåværende strategi innebærer ikke bruk av finansielle instrumenter med mindre risikoen er vesentlig for selskapet. Risikoen vurderes løpende av selskapets ledelse og styre.

Valuta risiko

Konsernets hovedvaluta er NOK, og all eksponering i forhold til svingninger mot annen valuta innebærer en valutarisiko for konsernet. Konsernet har bare unntaksvis kjøp og salg i utenlandsk valuta. Valutarisikoen vurderes således å være av begrenset karakter og konsernet har historisk hatt små valutatap eller- gevinster.

Renterisiko

Konsernets renterisiko er knyttet til langsiktige lån. Konsernet er eksponert mot renterisiko primært gjennom endringer i NIBOR, og utviklingen i 3 måneders NIBOR da konsernets lån er basert på denne renten. Størrelsen på marginen avhenger av utviklingen i definerte nøkkeltall.

Kontantstrøm -og likviditetsrisiko

En eventuell likviditetsrisiko er relatert til forhold som selskapets løpende kontantstrøm, og fluktuasjoner i denne gjennom året, samt viktigheten av å ha en tilstrekkelig tilgjengelig likviditetsreserve til betjening av gjeld i form av likvide midler og uutnyttede trekkrammer. Selskapets virksomhet er i liten grad befengt med sesongvariasjon, slik at kontantstrømmen fra de operasjonelle aktiviteter i liten grad fluktuerer gjennom året.

Kredittrisiko

Risikoen for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav da det historisk sett har vært små tap på fordringer. Konsernets kunder er i all hovedsak oljeselskaper som opererer på norsk kontinentalsokkel.

Note 15 Hendelser etter balansedato

Covid-19 pandemien som inntraff våren 2020 har påvirket store deler av verdensøkonomien negativt, og er en bidragende faktor til vesentlig lavere oljepris. Det er vanskelig å forutse hvordan denne krisen vil påvirke Ross Offshore sine markeder fremover, selskapet arbeider derfor proaktivt med å redusere og tilpasse kostnadsbasen for å være best mulig rustet for endrede markedsforhold. Kombinasjonen Covid-19 og lavere oljepris kan påvirke selskapets omsetning og resultat negativt.

Selskapet har fått forlenget sin finansiering i juni 2020. Det henvises til note 11 for beskrivelse.



Årsregnskap

Signers:

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Jørgensen, Jørgen Lorentz	BANKID	2020-06-22 10:17
Arnesen, Jens Jørgen	BANKID	2020-06-22 15:08
Rugland, Jan Erik	BANKID_MOBILE	2020-06-22 16:47
Sætre, Ola	BANKID_MOBILE	2020-06-22 17:11
Gudmundset, Karsten Andre	BANKID_MOBILE	2020-06-22 13:43

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.